SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO

SEDE – PORTO VELHO

    Conselho Regional de Psicologia 24ª Região/Rondônia- Acre
     Av. Dos Imigrantes, nº5109 - Bairro Rio Madeira CEP 76.821-471 Porto Velho/RO

Fones: (69) 3224-3321 – E-mail: crp24regiao@gmail.com

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E ACRE

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

Nº 02/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – CRP 24ª REGIÃO, Autarquia

Federal de Fiscalização Profissional, no uso das atribuições legais e regimentais as condições

estipuladas neste Regulamento, conforme a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, torna pública a realização da Seleção Pública Simplificada para preenchimento de 01

(uma) vaga para Cargo em Comissão: Assessora/or Técnica/o de Pesquisa e Projetos em

Políticas Públicas.

TORNAR PÚBLICO:

FORMULÁRIO DE RECURSOS

NOME DO CANDIDATO (letra de forma)

CARGO:

LOCALIDADE DA VAGA:

CONTATO:

E-MAIL:

REQUISITO  FUNDAMENTAÇÃO DO RECURSO

 LOCAL______________, em,_____/_______/_____

______________________________________________
       ASSINATURA DO CANDIDATO